UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

         SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-NV
V/v Thông báo tiếp nhận hồ sơ tự công

bố cơ sở đủ điều kiện An toàn sinh học

       Bình Phước, ngày        tháng  01  năm 2024

                     Kính gửi:

- Bộ Y tế;

- Viện Pasteur TP. HCM;

- Phòng khám Đa khoa Quốc tế Nam Việt.

Căn cứ Nghị định số 103/2016/NĐ –CP ngày 01/7/2016 của Chính Phủ về việc

Quy định cơ sở đáp ứng an toàn sinh học tại Phòng xét nghiệm.

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ – CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về việc

sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý Nhà nước của Bộ Y tế.

Căn cứ Văn bản Thông báo số 01/PKĐKQTNV ngày 08/01/2024 của Công ty

TNHH MTV Phòng khám Đa khoa Quốc tế Nam Việt về việc tự công bố cơ sở xét

nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học cấp I.

Sở Y tế thông báo danh sách tiếp nhận hồ sơ công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu

chuẩn an toàn sinh học cấp I trên địa bàn tỉnh Bình Phước (Có Danh sách đính kèm).

Trong vòng 10 ngày từ khi công bố Sở Y tế tiến hành hậu kiểm các Phòng xét

nghiệm. Nếu phòng xét nghiệm không đáp ứng các điều kiện an toàn sinh học theo

cấp độ đã công bố, Sở Y tế sẽ thu hồi tiếp nhận công bố theo quy định.

Trân trọng!

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC

        - Như trên;

        - TTPVHCC;

      - Các PGĐ Sở;

      - Các phòng chức năng;

 - Website Sở Y tế;

        - Lưu VT,  NV, (Cúc)

DANH SÁCH CÔNG BỐ CƠ SỞ XÉT NGHIỆM ĐẠT TIÊU CHUẨN AN TOÀN SINH HỌC CẤP I

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

STT Đơn vị Loại hình công

bố

Thời gian công

bố

Ghi chú

1 Phòng xét nghiệm  - Phòng khám Đa khoa

Quốc tế Nam Việt

An toàn sinh học

cấp I

09/01/2024 Tự công bố

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T12:43:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Mạnh Hoài<hoaihm.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2024-01-12T06:18:27+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:10:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:10:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:11:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:11:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:12:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:12:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:12:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!